
PRODUKTOVÁ KARTA

SolarEdge SMRT-HOT-WTR-50-S2 hot water controller 5kW
Kód produktu: AF.inne.solaredge.03-S2

SolarEdge SMRT-HOT-WTR-50-S2 – Inteligentní Regulátor Ohřevu Vody 5 kW

SolarEdge SMRT-HOT-WTR-50-S2 je pokročilý regulátor ohřevu užitkové vody, který umožňuje maximální využití
přebytečné solární energie. Díky plné integraci s měniči SolarEdge a monitorovací platformou optimalizuje zařízení
vlastní spotřebu energie tím, že ji ukládá ve formě teplé vody.

Varianty produktu
Index Cena

SolarEdge SMRT-HOT-WTR-50-S2 hot water controller 5kW
AF.inne.solaredge.03-S2

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

SolarEdge SMRT-HOT-WTR-50-S2 – Inteligentní Regulátor Ohřevu Vody 5 kW

SolarEdge SMRT-HOT-WTR-50-S2 je pokročilý regulátor ohřevu užitkové vody, který umožňuje maximální využití
přebytečné solární energie. Díky plné integraci s měniči SolarEdge a monitorovací platformou optimalizuje zařízení
vlastní spotřebu energie tím, že ji ukládá ve formě teplé vody.

Hlavní vlastnosti:
� Maximalizace vlastní spotřeby – inteligentní správa přebytečné solární energie jejím využitím k ohřevu vody
� Dynamické přizpůsobení výkonu – přizpůsobení úrovně napájení ohřívače dostupné fotovoltaické energii (až 3,0 kW)
� Vestavěný měřič energie – sledování spotřeby energie vodní nádrže v reálném čase
� Volitelný teplotní senzor – umožňuje přesnou regulaci teploty pro optimální ohřev
� Kompatibilita – určeno výhradně pro čistě odporové spotřebiče
� Bezdrátová komunikace – připojení k měniči bez potřeby dodatečné kabeláže

Toto řešení umožňuje efektivní správu energie a snížení nákladů na ohřev vody, přičemž maximalizuje využití vlastní
solární energie.

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2025-06-07


	SolarEdge SMRT-HOT-WTR-50-S2 hot water controller 5kW
	Varianty produktu
	Popis výrobku


